
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

от 7гх ( 1 7  W1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Крыловская
№

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 23 октября 2018 года № 357 «Об утверждении положения 
«Об осуществлении муниципального земельного контроля 

на территории муниципального образования Крыловский район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 
пунктом 1 статьи 6 Закона Краснодарского края от 29 апреля 2022 года 
№ 4671-КЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты 
Краснодарского края и признании утратившими силу отдельных 
законодательных актов (положений законодательных актов) Краснодарского 
края» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
.муниципального образования Крыловский район от 23 октября 2018 года № 357 
Юб утверждении положения «Об осуществлении муниципального земельного 
контроля на территории муниципального образования Крыловский район».

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой 
информации и общественными организациями (Съедина) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального 
образования Крыловский район в информационно-телекоммуникационной сети

гернет»..
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 

■'Крыловский район Н.И. Дзюба


